
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Ленинградское областное государственное стационарное 

бюджетное учреждение социального обслуживания 
"Кингисеппский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ») 
п.Кингисеппский

П Р И К А З

12.02.2024 №  2/16

Об утверждении реестра (карты) коррупционных 
рисков, возникающих при осуществлении закупок 
в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ», в том числе оценки 
и значимости коррупционных рисков,
а также Плана (реестра) мер, направленных на минимизацию 
коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок 
в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 
апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», Методическими 
рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд от 30.09.2020 г., а также письмом комитета по социальной 
защите населения Ленинградской области от 09.02.2024 года № 02-1374/2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр (карту) коррупционных рисков, 
возникающих при осуществлении закупок в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ», в том 
числе оценку и значимость коррупционных рисков (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемый план (реестр) мер, направленных на минимизацию 
коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в ЛОГБУ 
«Кингисеппский ДИ» (Приложение 2).

Исполнитель: Караулов А.О.


